
02/2015 093042/03

Pièces détachées
VestoWIN Premium 200/202



2

1200

1060

990

240

1340

80

780

830

820

700

710

730

720

150

130

310

10701040

1030

90

1090

1080

1130

1220

130

1190

1210

890

1280

1280

1290
1360

1020

980

960

940

910

900

770

680

630

600

580

570

560

550

530

530
490

460

450

420

410
400

380

350

340

320

280

200

190

180

530

170

160

110

70

50

40

30

320

325

325

260870

1140
1215

872

VestoWIN Premium 200/202



3

1120

1320

640 940 650 270

540

500

380

540

1170
1180

510 1230

220

950

1330

1310

810

330

957

20

970

210

480

1270

590

1260

140
655

955

1050

1010

390

430

790

280

1250355

350

60

540

180

120

230

1350

100145

1305

915

5 656

1195

515
1165

245

125

357

665

1205

1325

695

1150

605

75

350

180
530

880

1000

242

595

VestoWIN Premium 200/202 



4

Pièces détachées
Numéro 
de pièce

Désignation pièces détachées VestoWIN 200 VestoWIN 202

05 Tôle de recouvrement de four intérieure 047877 047877

20 Tôle de recouvrement de four latérale 075442 075442

30 Tôle de recouvrement arrière 046864 046864

40 Tôle de recouvrement de gauche 046937 046937

50 Tôle de recouvrement droite 046938 046938

60 Capot de recouvrement de four gris-noir 047012 047012

60 Capot de recouvrement de four blanc signal 047013 047013

60 Capot de recouvrement de four gris-noir plaque vitrocéramique 048595 048595

60 Capot de recouvrement de four blanc signal plaque vitrocéramique 048596 048596

70 Capot de recouvrement de chaudière gris-noir 047017 047014

70 Capot de recouvrement de chaudière blanc signal 047018 047016

70
Capot de recouvrement de chaudière gris-noir 
plaque vitrocéramique

048599 048601

70
Capot de recouvrement de chaudière blanc signal 
plaque vitrocéramique

048600 048602

75 Capot de recouvrement tube de fumée au-dessus gris-noir 048170 048170

75 Capot de recouvrement tube de fumée au-dessus blanc signal 048169 048169

80 Cache de protection 004995 004995

90 Capot pour tige filetée 081582 081582

100 Capot cadre de table de cuisson 075574 075574

110 Capot thermostat 046843 046843

120 Buse de fumées avec clapet d’étranglement 085472 085472

125 Règle d’ecartement 047881 048052

130 Axe palier de porte 010019 010019

140 Clapet de préchauffage 067121 067121

145 Boulon à embase 012502 012502

150 Tiroir à cendres 046839 046839

160 Tôle de porte de cendrier 046852 046889

170 Contre-porte de cendrier 046850 046850

180 Support couvercle isolant 023922 023922

190 Boulon à oeillet M10x40 033436 033432

200 Boulon à oeillet M10x50 033432 033432

210 Four 067172 067172

220 Porte de four 047079 047079

230 Porte de four cpl. gris-noir 046936 046936

230 Porte de four cpl. blanc signal 046920 046920

240 Poignée de manipulation 073407 073407

242 Ensemble de fixation plaque vitrocéramique 048603 048603

245 Angle de fixation 047887 047887

250 Vis Parker 4,2x13 018139 018139

260 Panneau de porte de cendrier brun 046930 046931

260 Panneau de porte de cendrier acier inoxydable 046959 046961

260 Panneau de porte de cendrier blanc signal 046929 046927

270 Panneau de tiroir à bois brun 046925 046925

270 Panneau de tiroir à bois acier inoxydable 046957 046957

270 Panneau de tiroir à bois blanc signal 046924 046924

280 Obturateur gris-noir 047003 047003

280 Obturateur blanc signal 047004 047004

310 Tiroir de sol 080500 080500

320 Boulon Ø10x30 010018 010018

325 Support de boulon 047535 047535

330 Gril à rôtir 003174 003174



5

Numéro 
de pièce

Désignation pièces détachées VestoWIN 200 VestoWIN 202

340 Registre à combustible économique 046821 046821
350 Charnière de couvercle 049885 049885
355 Rondelle de recouvrement 048044 048044
357 Règle d’étanchéité 048043 048043
360 Cordon d’étanchéité porte de cendrier-chauffage 046999 046999
370 Cordon d’étanchéité table de cuisson 047011 047011
380 Douille d’écartement 010020 010020
390 Clapet d’étranglement 068101 068101
400 Tôle suspendue arrière 046840 046840
410 Tôle suspendue de gauche, droite 046732 046732
420 Tôle suspendue avant 046841 046841
430 Ressort clapet d’étranglement 004073 004073
440 Ressort doigt de gant 005959 005959
450 Régulateur de tirage 004030 004030
460 Tôle de maintien régulateur de tirage 046848 046848
470 Ecrou à oreilles M6 019410 019410
480 Tringlerie clapet de préchauffage 067326 067148
490 Tige filetée 081213 081213
500 Verre de four gris-noir 046935 046935
500 Verre de four blanc signal 046836 046836
510 Verre pour porte de four intérieure 051761 051761
515 Poignée 010029 010029
520 Cordon en fibre de verre 5 mm 004928 004928
530 Poignée 149 010028 010028
540 Poignée 519 010027 010027
550 Purgeur manuel 004863 004863
560 Compas de levage 080675 080675
570 Tôle porte de chauffage 046859 046886
580 Contre-porte de chauffage gris-noir 046934 046894
580 Contre-porte de chauffage blanc signal 046919 046895
590 Table de cuisson four 004618 004626
595 Table de cuisson en céramique de verre 016252 016253
600 Table de cuisson chaudière 004081 004081
605 Table de cuisson tube de fumée au-dessus 048171 048172
620 Support table de cuisson avant 067644 067644
630 Cadre de table de cuisson 066710 066710
640 Tiroir à bois 066451 066451
650 Contre-tiroir à bois 046554 046554
655 Tôle d’isolation de four y compris isolation 052723 052723
656 Isolation tôle de recouvrement 048047 048047
657 Isolation tôle de recouvrement au-dessus 048048 048048
665 Isolation règle d’étanchéité 048049 048049
670 Isolation joint de cache de protection 063622 063622
680 Isolation porte de chauffage 003273 003273
695 Isolation de tôle anti-rayonnement 048051 048051
700 Isolation chaudière arrière 081159 081159
710 Isolation chaudière latérale 003274 003274
720 Isolation chaudière avant gauche 003270 003270
730 Isolation chaudière avant droite 003271 003271
770 Manette 004057 004057
780 Coude n° 95T 5/4“ 012513 012513
790 Bouton clapet d’étranglement 023906 023906

Pièces détachées



6

Pièces détachées
Numéro 
de pièce

Désignation pièces détachées VestoWIN 200 VestoWIN 202

810 Plaque à gâteaux 047084 047084
820 Manivelle vibration 084735 084735
830 Sabot d’appui 005111 005111
840 Vis à tête fraisée bombée 4,8x16 031119 031119
850 Vis à tête fraisée bombée 4,8x22 018198 018198
860 Vis à tête fraisée bombée M5x16 TT 020095 020095
870 Volet d’air 046824 046824
872 Profilés en L porte de cendrier 048906 048906
880 Support mural 075752 075752
890 Thermostat minimum 046768 046768
900 Ecrou dispositif de relevage arrière 060558 060558
910 Ecrou dispositif de relevage avant 081485 081485
915 Ecrou M8 bas 016659 016659
920 Goupille cannelée d’ajustage 6x24 017949 017949
930 Goupille cannelée d’ajustage M6x30 021598 021598
940 Tampon silicone 000299 000299
950 Porte de ramonage 047081 047081
955 Cardre arrière 048055 048056
957 Cardre avant 048057 048057
960 Bouton moleté 004065 004065
970 Chicane de gaz de fumées 067296 067296
980 Mamelon 241 5/4“-1“ 004014 004014
990 Brosse de nettoyage 000280 000280

1000 Bague terminale 503022 503022
1010 Tubulure 066532 066532
1020 Grille 004779 004779
1030 Support de grille 046842 046842
1040 Support de grille cpl. 080292 080292
1050 Paroi arrière 066761 066753
1060 Racle à suie 072192 072192
1070 Axe vibration 046767 046767
1080 Tôle de protection pour porte de cendrier 046847 046847
1090 Tôle de protection pour porte de chauffage 046855 046855
1110 Vis à six pans M6x12 TT 031554 031554
1120 Paroi latérale gauche gris 049564 049564
1120 Paroi latérale gauche blanc 049562 049562
1130 Paroi latérale droite gris 049566 049566
1130 Paroi latérale droite blanc 049563 049563
1140 Tube d’air secondaire 046736 046736
1150 Socle 046562 046941
1160 Tôle de socle 080470 080470
1165 Douilles de serrage 018666 018666
1170 Charnière embrochable de gauche 046754 046754
1180 Charnière embrochable de droite 046755 046755
1190 Grille verticale 007108 007108
1195 barre de clapet de préchauffage 047916 047916
1200 Tisonnier 072222 072222
1205 Tôle anti-rayonnement 047895 047895
1210 Bouchon 290 5/4“ 004197 004197
1215 Sonde d’immersion 005452 005452
1220 Thermomètre 004049 004049
1230 Thermomètre four 051760 051760



7

Pièces détachées

Sécurité d’écoulement thermique – accessoires

Numéro de 
pièce

Désignation pièces détachées Référence

10 Ressort 010835

20 Piston cpl. avec joint 010841

30 Bouchon vissé cpl. avec joint torique 010843

40 Unité de presse-étoupe 010837

50 Gaine d’immersion 010838

60 Sonde de température cpl. 010842

70 Soupape cpl. 009162

30

10

20

40

70

50

60

Numéro 
de pièce

Désignation pièces détachées VestoWIN 200 VestoWIN 202

1240 Thermostat 010421 010421
1250 Paroi de séparation-isolation de four 067199 067199
1260 Paroi de séparation du haut 067040 067113
1270 Paroi de séparation entre chaudière et four 067180 067180
1280 Becs-de cane 061840 061840
1290 Ecrou raccord 374 5/4“ 004413 004413
1305 Levier de renvoi 047926 047926
1310 Tôle de vissage 046861 046861
1320 Pied réglable 079685 079685
1325 Glissiere à Extension Totale 047873 047873
1330 Paroi avant de four 047080 047083
1340 Baguette de jointoiement mural 067679 073458
1350 Arbre clapet d’étranglement 066567 066567
1360 Coude 92 3/8“ 004006 004006
1370 Vis à tête cylindrique M5x12 TT 017884 017884

 



Autriche
Windhager Zentralheizung GmbH

Anton-Windhager-Str. 20
A-5201 Seekirchen près de Salzbourg

Tél. +43 (0)6212/2341-0
Fax +43 (0)6212/4228

E-mail : info@at.windhager.com

Allemagne
Windhager Zentralheizung GmbH

Deutzring 2
D-86405 Meitingen / Augsbourg

Tél. +49(0)8271/8056-0
Fax : +49(0)8271/8056-30

E-mail : info@de.windhager.com

Suisse
Windhager Zentralheizung Schweiz AG

Industriestraße 13
CH-6203 Sempach-Station, région de Lucerne

Tél. +41(0)41/469469-0
Fax +41(0)41/469469-9

E-mail : info@ch.windhager.com
 

France
Windhager Chauffage Central  

France S.A.S.
1, rue du Maire Georges Baruch 

Z.A.C. Nord du Rosenmeer
F-67560 Rosheim

Tel. +33 (0)3 88 81 82 17
Fax +33 (0)3 88 95 81 85

E-Mail: info@fr.windhager.comCONDITIONS DE GARANTIE

Les conditions préalables à la garantie sont l’installation dans les règles de 
la chaudière et de ses accessoires, ainsi que la mise en service de l‘appareil 
par le service après-vente Windhager ou l‘un de ses partenaires agréés. Les 
dysfonctionnements résultant d’une mauvaise manipulation ou de réglages 
inadéquats, ainsi que l’utilisation de combustibles de moindre qualité ou non 
recommandés sont exclus de la garantie. La garantie est également exclue lorsque 
des composants autres que ceux recommandés par Windhager sont utilisés. 
Vous trouverez les conditions de garantie propres à votre chaudière sur la fiche 
„Conditions de garantie“ jointe à votre appareil lors de la livraison. 

La mise en service correcte et l‘entretien régulier de  l’appareil, tels que préconisés 
dans ces „Conditions de garantie“, vous assureront un fonctionnement parfait, 
économe et respectueux de l‘environnement. Nous vous recommandons vivement 
de souscrire un contrat de maintenance.

S
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

 m
od

ifi
ca

tio
n

s 
te

ch
n

iq
u

es
. A

W
P

-v
or

-ü
be

rs
et

zt
-a

u
s-

02
41

00
/0

4


